
I ° IStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství

B R N

NAŠE Č. J.: 
SPIS. ZN.:

MMB/0417988/2023

OVLHZ/MMB/0415749/2023

Michaela Klimšová

IČO 10902872

Milana Fialy 245/2

700 30 Ostrava - Dubina (DS)
VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

Ing. Tomáš Pohl 
542 174 018 
pohl.tomas@brno.cz

DATUM: 
POČET LISTŮ:

13. 9. 2023

1

OBJEDNÁVKA Č.: 9432300005

Projektová dokumentace výstavby holubníku na budově 

Kounicova 67, Brno

Statutární město Brno zastoupené Odborem vodního a lesního hospodářství a zemědělství Magistrátu města 

Brna u Vás, na základě Vaší nabídky zaslané emailem dne 6. 9. 2023, objednává projektovou dokumentaci 

k výstavbě holubníku v budově Kounicova 67, Brno, včetně autorského dozoru při jeho výstavbě

50.000,- Kč (není plátce DPH)

zpracování projektová dokumentace do 31.10. 2023

autorský dozor - při realizaci dle termínových možností

dílčími fakturami, na základě vystavené faktury se splatností 30 ode dne doručení 

faktury, Odbor VLHZ MMB souhlasí s elektronickou podobou faktury, na faktuře vždy 

uvádějte číslo objednávky 

Kounicova 67, Brno

CENA CELKEM S DPH:

TERMÍN PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

MÍSTO PLNĚNÍ:

SPECIFIKACE PRACÍ: Zpracování projektové dokumentace pro realizaci holubníku, vhodné materiálové 

řešení polic, vletových otvorů a podlahy holubníku, konzultace, poradenství, osvěta, 

včetně autorského dozoru při realizaci stavby.

ÚHRADA: Odměna bude hrazena na základě vystavené faktury, doba splatnosti 
faktury bude 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli

Souhlas s objednávkou potvrďte e-mailem nejpozději do 5-ti dnů od obdržení 
objednávky. Odsouhlasením této objednávky berou účastníci na vědomí, 
že statutární město Brno je osobou dle ust. § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

UPOZORNĚNÍ:

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství 
Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

mailto:pohl.tomas@brno.cz
http://www.brno.cz


a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a obsah této objednávky 
bude uveřejněn v registru smluv zřízeném MV ČR, a to dle ust. § 5 zákona o registru 
smluv, za současného respektování výjimek zde uvedených.
Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky.
V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí 
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

KONTAKTNÍ OSOBA: Ing. Tomáš Pohl,
Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství Magistrátu města Brna

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno 
IČ:44992785, DIČ: CZ44992785

Magistrát města Brna, Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství 
Kounicova 67, 601 67 Brno

ADRESA PRO DORUČENÍ 
FAKTURY:

Prosím o zaslání akceptace objednávky na e-mail pohl.tomas@brno.cz

S pozdravem

JUDr. Marta Kolková

vedoucí Odboru vodního a lesního

hospodářství a zemědělství

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor vodního a lesního hospodářství a zemědělství 
Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

mailto:pohl.tomas@brno.cz
http://www.brno.cz

